De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 266,983.15

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 61,795.99

Total 328,779.14

**Trescientos veintiocho  mil setecientos setenta y nueve con 14/100 (328,779.14)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.288-Versión 1 328,779.14

Monto de Compromiso
24/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130658749 COMERCIALIZADORA MELO & ASOCIADOS S R L 328,779.14

Total 328,779.14